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GRADUATORIA DEFINITIVA

we C.U. n. 156 - Stagione 2024/2025 Allenatore Dilettanti Regionale - Licenza D - Benevento con inizio il 27/01/2025

Prot. N°

037271
037134
037927
036142
037157
036892
034090
034257
037851
034315
037819
036610
037754
036931
036459
036673
034146
035456
034414
037214
036875
034067
037781
034311
036921
035705
037512
037537
037769
037721
037815
036878
036909
037346
034144
037430
037369
037550
034590
037562
037624
037882
037545
037774
036905
034756
036040
037256
037246
037863
036561
036829
034227
034201
037612

Ricezione

07/01/2025
07/01/2025
09/01/2025
28/12/2024
07/01/2025
03/01/2025
29/11/2024
02/12/2024
09/01/2025
03/12/2024
09/01/2025
01/01/2025
09/01/2025
03/01/2025
31/12/2024
02/01/2025
29/11/2024
19/12/2024
04/12/2024
07/01/2025
03/01/2025
29/11/2024
09/01/2025
02/12/2024
03/01/2025
22/12/2024
08/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
09/01/2025
03/01/2025
03/01/2025
08/01/2025
29/11/2024
08/01/2025
08/01/2025
08/01/2025
07/12/2024
08/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
08/01/2025
09/01/2025
03/01/2025
10/12/2024
27/12/2024
07/01/2025
07/01/2025
09/01/2025
01/01/2025
02/01/2025
01/12/2024
01/12/2024
08/01/2025

Cognome e Nome

INTINDOLI FRANCESCO
GIOVANNIELLO MARIO
BONGIOVANNI EMANUELE
MORGILLO GIUSEPPE
MEMOLI GIUSEPPE
CARRELLA BIAGIO
INGLESE ROBERTO
MONTEFORTE VINCENZO
LO IACO MARIO
GALASSO MICHELE
NARCISO NICOLINO
FACCHINO PIERLUIGI
PARISIO ALFREDO

DI PALMA LUCIANO
VARRICCHIO GIOVANNI
VISCARIELLO ANTONIO
NAPOLITANO SALVATORE
MASONE MARIANO
LEPORE MATTIA
RUSSO SIMONE
TREBBI ANTONIO

DE IESO GIUSEPPE
PAGLIUCA FRANCESCO
IANNICIELLO EMILIO
RINALDO ANGELO
CIARCIA PASQUALE
BALDINO FABIO
CORSANO MICHELE
CIPRIANO EUPLIO

DE GIROLAMO FRANCO
PERONE PASQUALE
SEBASTIANELLI ENNIO
LEPORE GIANLUIGI
GAETA GABRIELE
REINO GIANPIERO
COLANGELO PAOLO
CENTRELLA JOSEPH
RUMMO NICOLA
CARUSO ANTONIO
ALATO IVAN

LOMBARDI FEDERICA
BERNARDO CELESTINO IVAN
PAGNOZZI FILIPPO
PAGLIARO CARMINE
MANCUSO VINCENZO
1ZZO EGIDIO

SPINIELLO LEOPOLDO
MUSTO ANTONIO
BONIELLO GIANLUCA
TESTA ANGELO
MASUCCI ANTONIO
ZEOLI SIMONE PIO
PALUMBO DANIELE
NUZZOLO VINCENZO PIO
CORINO MASSIMO

Nascita

03/11/1975
28/02/1993
26/03/1998
08/10/1999
07/05/1996
09/08/1987
15/01/1995
21/04/1968
05/08/1978
23/02/1997
20/01/1984
29/03/1983
01/03/1978
17/10/1980
29/09/1961
06/10/1995
19/08/1982
27/03/1992
30/01/2000
25/10/1998
29/07/1971
22/09/1987
15/03/1996
05/04/1979
21/09/1993
02/11/1995
27/08/1988
04/04/1995
27/12/1998
02/10/1970
05/04/1993
24/06/1999
30/12/1988
28/11/1991
01/02/1991
16/06/1981
26/06/1998
19/07/1973
31/05/1986
06/06/1993
27/06/1991
28/05/1990
29/08/1987
24/05/1983
25/04/1981
10/07/2001
17/04/1976
14/10/1971
10/08/1986
05/07/1996
09/07/2001
07/11/2001
30/11/2002
16/05/2003
28/06/1968

Calciatore

16,1
7,7
9,3
0,2
51
6,0

10,5
7,0
8,8
2,2
8,6
4,5
8,4
8,4
8,1
2,0
0,0
4,5
7,0
2,9
6,9
6,6
0,6
7,2
3,1
0,1
0,0
0,0
0,0
5,6
54
11
0,6
3,5
0,2
0,0
2,6
0,5
2,4
2,3
0,3
15
0,7
0,5
0,4
0,2
0,1
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,5

Punteggi per Titoli

Allenatore  Studio Attestati

0,0
0,0
0,0
1,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,6
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,8
0,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1,0
7,0
5,0
7,0
7,0
1,0
1,0
4,0
1,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
7,0
4,0
1,0
3,0
1,0
1,0
7,0
0,0
4,0
7,0
7,0
7,0
7,0
1,0
1,0
5,0
4,0
1,0
4,0
4,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0

0,0
0,0
0,0
5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
5,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
5,0
1,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Totale
17,1
14,7
14,3
13,8
12,1
7,0
11,5
11,0
10,8
10,8
9,6
9,5
9,4
9,4
9,1
8,8
8,7
8,5
8,0
7,9
7,9
7,6
7,6
7,2
7,1
7,1
7,0
7,0
7,0
6,6
6,4
6,1
4,6
4,5
4,2
4,0
3,6
3,5
3,4
3,3
1,3
2,5
1,7
15
1,4
1,2
1,1
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5

Stato

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
DONNA_EXTRA
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
NON_AMMESSO
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E) GRADUATORIA DEFINITIVA

Prot. N°

036100
034293
037006

Ricezione

28/12/2024

02/12/2024
05/01/2025

Cognome e Nome

Nascita
STOPPA ANTONIO 28/05/1999
GRASSO ALESSANDRO 26/06/1974
SANTOSUOSSO MASSIMILIANO 07/05/1979

Calciatore
0,3

Punteggi per Titoli

Allenatore
0,0
0,0

Studio Attestati Totale Stato
0,0 0,0 0,3 NON_AMMESSO
0,0 0,0 0,1 NON_AMMESSO
0,0 0,0 0,0 NON_AMMESSO

Generata il 2025-01-13 12:00:00



éﬁe%)ﬁ GRADUATORIA DEFINITIVA

Umss C.U. n. 156 - Stagione 2024/2025 Allenatore Dilettanti Regionale - Licenza D - Benevento con inizio il 27/01/2025

LEGENDA

AMMESSO In graduatoria fino al 40°

GRAD. B In graduatoria B riservata a quanti presenti nelle liste di censimento (dirigente con incarico di “facente funzione allenatore”)
AMMESSO IN Perché articolo particolare o perche proveniente da altro corso: 'art_5_figc', ‘art_6_Ind', ‘art_7_estero’, ‘art_8_commissione’,
SOVRANNUMERO ‘'art_9_campioni','art_lic_naz', 'deroga_vincitore', 'rimandato’, 'recupero_parziale', 'recupero_totale'

DONNA EXTRA Amesse fino a 4 in sovrannumero se con punteggio oltre i primi 40 in graduatoria: ‘donna_extra'

_A seguito di rinuncia volontaria: 'rinunciatario’

NON AMMESSO Perché in graduatoria oltre i 40

SCARTATA Perché domanda non valida

Generata il 2025-01-13 12:00:00



